ВВЕЕССТТИИ

ММААЛЛООББУУЯЯННООВВССККООГГОО

ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ

    ВВыыппуусскк  №№5500  оотт  0077  ссееннттяяббрряя  22001188  ггооддаа

Газета органов

местного
самоуправления

Малобуяновского
сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля
2007 года

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 06 сентября 2018 года № 46

Об утверждении земельного участка для предоставления многодетной семье в собственность бесплатно на

территории Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

          В соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011 г. №10 «О предоставлении земельных

участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района постановляет:

          1. Утвердить земельный участок для предоставления многодетной семье в собственность бесплатно с

кадастровым номером 21:22:070401:218, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский

район, Малобуяновское сельское поселение, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.1«а» для ведения личного

подсобного хозяйства на полевых участках площадью 3211 кв.м.

          2. Признать утратившим в силу постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 29 декабря 2016 года № 78 «Об утверждения перечня

земельного участка для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно расположенного на

территории Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

          3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Малобуяновского

сельского поселения», а также разметить на официальном сайте администрации Малобуяновского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Малобуяновского

сельского поселения                                                             А.Э. Кузьмин

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского
сельского поселения:   http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=500
Главный редактор С.А.Петров

Распространяется на территории
Малобуяновского сельского
 поселения.
БЕСПЛАТНО
Тираж – 5 экз.

http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=500